
Uchwała Nr 628/XLV/2010
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 31 marca 2010 roku 

w sprawie określenia zasad zbycia udziału w Zakładzie Kuźnia Matrycowa Sp. z o. o. 
w Stalowej Woli przez Burmistrza Miasta Lubaczowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm./ oraz art. 182 ustawy z dnia 15
września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych  (Dz. U. Nr 94, poz. 1037)

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje;

§ 1
Udział stanowiący własność Gminy Miejskiej Lubaczów w Zakładzie Kuźnia Matrycowa Sp. z o. o.
w Stalowej Woli może być zbywany przez Burmistrza Miasta według następujących zasad:

1. zbycie udziału wymaga zezwolenia Zarządu Spółki,
2. Burmistrz Miasta Lubaczowa złoży ofertę sprzedaży udziału w Zakładzie Kuźnia Matrycowa 
Sp. z o. o.
3. Oferta winna określać:

• nazwę, siedzibę i adres sprzedającego udział,

• firmę, siedzibę i adres Spółki,

• liczbę udziału, którego sprzedaż jest przedmiotem oferty,

• wartość nominalną,

• w terminie do 20 dni od daty złożenia oferty Zakład Kuźnia Matrycowa Sp. z o. o. w Stalowej Woli
złoży na piśmie do Urzędu Miejskiego w Lubaczowie odpowiedź na ofertę,

• termin sprzedaży udziału.  

§ 2
Zbycie winno być dokonane według ceny wynegocjowanej.

§ 3
Koszty związane z nabyciem udziału ponosi Kupujący.

§ 4
Zapłata za nabycie udziału może być dokonana:

1. gotówką,
2. przelewem.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 6
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w
Lubaczowie.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


